
Ahoj lidi, 

posílám poněkud opožděné výsledky posledního kola první části. 

V prvním duelu Medvědi ukořistili bodík s Jarynama, tedy Jaryni vs 

Medvědi 2-1, však celá "Žoska" věděla , že Balda hodil krásných 213 

kuželek, to, že v kole druhém hodil 126 už nikomu neřekl , ale 

celkový nához byl super. 

Holky vs Veteráni 1-2, za Holky Dita 160, super švagrová , za 

Veterány 179 hozených kuželek Jarda taky paráda, je vidět, že se 

každý zlepšuje. 

Pohodáři vs Bernard 1-2, Jana Pohodáři 169 kuželek, krása. Pantátové 

vs Nováčci 3-0, vyrovnané utkání ve kterém nakonec měli více štěstí 

Pantátové. 

Hospoda vs Houska 2-1 no to byla jízda, především ze 

strany Hospody, která dokázala, že se dá porazit každý, taky oslava 

byla velkolepá, viz. foto od starosty.  

V posledním utkání se již žádné překvapení nekonalo Fotbalisti vs 

Bartoňovi 3-0. 

 


